
ВАША
СКАЗОЧНАЯ

свадьбана загородном курорте
Баден-Баден Еткуль

+7 (351) 200-33-33, +7 (992) 529-10-00, +7 (952) 525-42-63
baden74.ru



БАНКЕТНЫЙ ЗАЛ
Позволяет принять до 150 гостей

Простота и утончённость интерьера не требует 
дополнительных декораций, панорамные окна 
наполняют зал светом и воздухом.

Минимальная сумма мероприятия: от 150.000₽

КУПОЛЬНЫЙ ШАТЁР
Позволяет принять до 120 гостей

Воздушная шатра, ненавязчивое обслуживание,
изысканные банкетные блюда – Ваша свадьба
приобретает особый шарм и стиль.

Минимальная сумма мероприятия: от 150.000₽

ЗАЛЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ



КАМИННЫЙ ЗАЛ
Позволяет принять до 40 гостей

Уютный и стильный интерьер зала с камином 
и живым огнём не оставит вас равнодушными. 
Зал прекрасно подходит для камерного 
мероприятия.

Минимальная сумма мероприятия: от 70.000₽

КАМЕРНЫЙ ЗАЛ
Позволяет принять до 20 гостей

Идеальное место отметить важный день 
в кругу самых близких людей. 

Минимальная сумма мероприятия: от 70.000₽

ЗАЛЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ



ПРИМЕР БАНКЕТНОГО МЕНЮ НА 40 ГОСТЕЙ

итого:

общий итог:

Узнавайте подробности у Вашего
персонального менеджера:

+7 (351) 200-33-33, 
baden74.ru

Мясное ассорти 280/75 гр
буженина с медовой корочкой, шпигованная чесноком; ростбиф английский
медиум; отварной язык с пряными травами; балык горячего копчения
собственного приготовления; куриный рулет, фаршированный овощами,
чесноком и грибами в сопровождении салата айсберг, маринованного перца
пепперони и томатов черри 

Рыбная палитра 270/70 гр
слабосолёный лосось х/к; масляная рыба х/к; бутерброды с красной
икрой в сопровождении маслин, лимона и салата айсберг

Холодные закуски

Выход на 1 персону/гр 1 386,25 гр

Выход на 1 персону/₽ 4 164,73 ₽

выход

Цезарь с курицей 240 гр

Салат с бужениной, клюковой, печёным
картофелем и горчичным соусом

210 гр

Салаты на выбор

Лосось на драниках из кабачков с крем-сыром 260 гр

Горячие закуски на выбор

Стейк из свиной корейки и запечёными 
картофельными дольками с фирменным соусом

160/150/50 гр

Горячие блюда на выбор
от 3000 ₽персона +15%

сервисный сбор

Тарелка сыров 190/60/20 гр
пармезан; сыр с голубой плесенью; рафаэлло из мягкого сыра с фисташкой;
фермерский полутвёрдый сыр в сопровождении груши, грецкого ореха и мёда

Овощное ассорти 260/40 гр

Роллы из блинчика с лососем, крем-сыром и огурцом 140 гр

Рулетики из баклажан с помтдором и чесноком 140 гр

Фруктовое ассорти 650 гр

Судак, подпечённый с припущенными овощами
в тайском стиле

160/100 гр

Запечённые шляпки шампиньонов с сыром и беконом 120 гр

Чайный стол (чай, кофе, молоко, лимон, сахар)

Напитки

Хлебная корзина 220 гр

8

8

кол-во

20

20

13

20

8

7

8

8

7

20

20

10 2 200 гр 150 ₽

2 240 гр

2 160 гр

общий
выход

4 800 гр

4 200 гр

3 380 гр

7 200 гр

2 000 гр

1 820 гр

1 120 гр

1 120 гр

4 550 гр

5 200 гр

1080/300/200 гр 11 060 гр

2 400 гр

1600 ₽

1490 ₽

цена

490 ₽

390 ₽

680 ₽

730 ₽

1 150 ₽

390 ₽

590 ₽

320 ₽

680 ₽

750 ₽

450 ₽

1 500 ₽

40 130 ₽ 5 200 ₽

Ассорти-гриль

Горячее блюдо общее
7 3 490 ₽ 24 430 ₽

144 860 ₽

12 800 ₽

11 920 ₽

итог

9 800 ₽

7 800 ₽

8 840 ₽

14 600 ₽

9 200 ₽

2 730 ₽

4 720 ₽

2 560 ₽

4 760 ₽

15 000 ₽

9 000 ₽

Сервисный сбор 15% 21 729 ₽

Пробковый сбор, 40 гостей 10 000 ₽

174 589 ₽

+ 250 ₽/человек – пробковый сбор



ПРИВЕТСТВЕННЫЙ ФУРШЕТ НА 40 ГОСТЕЙ

Узнавайте подробности у Вашего персонального менеджера: +7 (351) 200-33-33, baden74.ru

30 гр

30 гр

Фуршет выход
Канапе с печёными овощами

Канапе с креветкой и черри

Канапе с мини-моцареллой и черри

40

40

кол-во
1200 гр

1200 гр

общий
выход

90 ₽

190 ₽

цена
3 600 ₽

7 600 ₽

итог

30 гр 40 1200 гр 90 ₽ 3 600 ₽

85 гр 40 3400 гр 130 ₽ 5 200 ₽Брускетта с бужениной и огурцом

итого: 20 000 ₽

Выход на 1 персону/₽ 500 ₽
Сервисный сбор 15% 3 000 ₽
Общий итог 23 000 ₽

вариант 1

30 гр

30 гр

Фуршет выход
Канапе с бужениной, сыром и огурцом

Канапе с печёными овощами

Брускетта с лососем

40

40

кол-во
1200 гр

1200 гр

общий
выход

70 ₽

90 ₽

цена
2 800 ₽

3 600 ₽

итог

85 гр 40 3400 гр 350 ₽ 14 000 ₽

итого: 20 400 ₽

Выход на 1 персону/₽ 510 ₽
Сервисный сбор 15% 3 060 ₽
Общий итог 23 460 ₽

вариант 2

30 гр

30 гр

Фуршет выход
Канапе с ростбифом

Канапе с овощами и брынзой

Брускетта с куриным рулетом и томатом

40

40

кол-во
1200 гр

1200 гр

общий
выход

150 ₽

65 ₽

цена
6 000 ₽

2 600 ₽

итог

85 гр 40 3400 гр 120 ₽ 4 800 ₽

60 гр 40 2400 гр 180 ₽ 7 200 ₽Закуска из креветок в панировке с соусом Шампань

итого: 20 600 ₽

Выход на 1 персону/₽ 515 ₽
Сервисный сбор 15% 3 090 ₽
Общий итог 23 690 ₽

вариант 3



ВЫЕЗДНАЯ

ПАКЕТ 1 – 10.000₽

В одном из живописных мест нашего курорта, в окружении 
реликтовых голубых елей и заповедного бора может состояться 
выездная регистрация Вашей мечты. 

аренда площадки для проведения церемонии;
предоставление мебели (стулья 24 шт., стол и стул для DJ);
координация церемонии.

ПАКЕТ 2 (аренда + декор) – 25.000₽
аренда площадки для проведения церемонии;
предоставление мебели (стулья 24 шт., стол и стул для DJ);
декор зоны выездной церемонии на выбор Арка 1 или 2;
шкатулка для колец.

БОНУС!
При заказе фуршета от 15.000 ₽ + 15% сервисный сбор - 
площадка в подарок (пакет №1)! Выездная регистрация (пакет №2) 
в подарок, при заказе банкета в будние дни с понедельника
по четверг!

Арка 1

Арка 2



ВТОРОЙ ДЕНЬ
СВАДЬБЫ

Аренда шатра на пляже – 5 000 ₽/час

При заказе по меню от 50 000 ₽, 
включая сервисный сбор 15% - 
шатёр в подарок.

пикник
Ознакомьтесь с вариантами нашего меню,
которое мы предусмотрели для гостей курорта.

Примерное меню на 10 гостей.
1500 ₽/чел. + 15% сервисный сбор

АППЕТИТНЫЙ ПИКНИК

Холодные закуски Цена,
руб

Итого,
руб

Мясная палитра

Овощное ассорти

Сырная тарелка

Рулетики из баклажан

Брускетта с куриным рулетом

Слоёный пирог с капустой 
и яйцом

Слоёный пирог с курицей 
и картофелем

1600 ₽

390 ₽

1150 ₽

320 ₽

120 ₽

700 ₽

750 ₽

3200 ₽

780 ₽

2300 ₽

640 ₽

1200 ₽

700 ₽

1500 ₽

Салат на выбор

Цезарь с курицей

Салат с бужениной, печёным
картофелем и горчичным соусом

490 ₽

390 ₽

2450 ₽

1950 ₽

Десерты/выпечка

Хлебная корзинка

Итого выход 10 чел.

Итого выход 1 чел.

Сервисный сбор 15%

Итого:

150 ₽ 450 ₽

15170 ₽

1517 ₽

2 275,5 ₽

17445,5 ₽

Примерное меню на 10 гостей.
2500 ₽/чел. + 15% сервисный сбор

Холодные закуски Цена,
руб

Итого,
руб

Мясная палитра

Овощное ассорти

Сырная тарелка

Рулетики из баклажан

Брускетта с куриным рулетом

Слоёный пирог с капустой 
и яйцом

Слоёный пирог с курицей 
и картофелем

1600 ₽

390 ₽

1150 ₽

320 ₽

120 ₽

700 ₽

750 ₽

3200 ₽

780 ₽

2300 ₽

640 ₽

1200 ₽

700 ₽

1500 ₽

Салат на выбор

Цезарь с курицей

Салат с бужениной, печёным
картофелем и горчичным соусом

490 ₽

390 ₽

2450 ₽

1950 ₽

Горячее блюдо

Плов из говяжей вырезки

Ассорти-гриль

2600 ₽

3490 ₽

5200 ₽

6980 ₽

Десерты/выпечка

Хлебная корзинка

Итого выход 10 чел.

Итого выход 1 чел.

Сервисный сбор 15%

Итого:

150 ₽ 450 ₽

26040 ₽

2604 ₽

3906 ₽

29 946 ₽

вариант 1

вариант 2



ДОПОЛНИТЕЛЬНО
МЫ ГОТОВЫ

Организация Вашего события под ключ – 50 000 ₽
Координация свадьбы в день события – 15 000 ₽
Консультация по свадьбе для пар, организующих
праздник самостоятельно – 5 000 ₽
Аренда комплекта звукового оборудования,
6 часов – 15 000 ₽
Аренда экрана 55 диагональ – 5 000 ₽
Фотограф – от 5 000 ₽/час
Видеограф – от 5 000 ₽/час
Ведущий – от 80 000 ₽
Ди-джей – от 20 000 ₽/час
Артист оригинального жанра – от  20 000 ₽
Танцевальное шоу – от 25 000 ₽
Музыкальная группа – от 60 000 ₽



Свадьба под ключ - узнавайте подробности 
у Вашего персонального менеджера:

+7 (351) 200-33-33, +7 (992) 529-10-00, +7 (952) 525-42-63
baden74.ru

БОНУСЫ
И ПОДАРКИ

Номер для молодожёнов – В ПОДАРОК!

Ранний заезд с 15:00

СКИДКА 10 % до 2-х суток проживания для гостей пары 

Кондитерские изделия - от заказчика 

Безалкогольные напитки - от заказчика (кроме морса)

Аренда зала для банкета – В ПОДАРОК! 

Выездная регистрация В ПОДАРОК, при заказе банкета 
в будние дни с понедельника по четверг

Трансфер на 19 мест В ПОДАРОК при заказе
банкета от 200 000 ₽

Купание в комплексе Термаль 1,5 часа, при заказе
пикника на 2-ой день свадьбы.

молодожёнам


